
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky   KRPS-33235-10/ČJ-2013-0100VZ 

Název zakázky:  Nákup boxerských rukavic pro oddělení služební přípravy 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce): 

 Dodávka 180 párů boxerských rukavic 

Datum vyhlášení zakázky:  15.3.2013 

Název programu:  Xxx 

Registrační číslo projektu:  Xxx 

Název projektu:  Xxx 

Název zadavatele:  PČR, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 

Sídlo zadavatele:  Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav 

Jméno, případně jména, 
a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele, její 
telefon a e-mailová adresa: 

 
 plk. Ing. Mgr. Pavel Havránek 
 náměstek ředitele Krajského ředitelství policie Středočeského kraje pro ekonomiku 
 tel. 974861229  
 e-mail: krpstck.ovz@mvcr.cz 
 identifikátor datové schránky: 2dtai5u 

IČO zadavatele:  75151481 

DIČ zadavatele:  CZ 75151481 

Jméno, případně jména, 
a příjmení kontaktní osoby 
zadavatele ve věci zakázky, její 
telefon a e-mailová adresa: 

Technická část: 
Jana Malátová, tel. 974861826  
 
Obchodní část: 
Jiří Sláma, tel. 974861748, e-mail: krpstck.ovz@mvcr.cz 
 

Lhůta pro podávání nabídek: 28.3.2013 do 9:00 hod. 

Místo pro podávání nabídek: 

Doporučeně poštou : 
PČR, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 
Na Baních 1535 

 156 00 Praha 5 – Zbraslav 
 
 Upozornění : 
 Při podání nabídky poštou se za datum doručení považuje okamžik převzetí zásilky  
 zadavatelem. 
 
 Osobně : 
 PODATELNA na adrese : 
 PČR, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 
 Na Baních 1535 
 156 00 Praha 5 – Zbraslav 
 V pracovních dnech od 08.00 do 14.00 hod. , dne 28.3.2013 do 9.00 hod. 
 
 Nabídka bude podána v řádně uzavřené obálce označené následovně : 
 „VZMR – Nákup boxerských rukavic – NEOTVÍRAT “. 
 Obálka bude označena razítkem firmy. 

mailto:krpstck.ovz@mvcr.cz


Termín a místo otevírání obálek: 
28.3.2013 v 9:00 hod. na adrese zadavatele. 
Jednání komise je neveřejné. 

Popis předmětu zakázky: 
 
 Nákup 180 párů boxerských rukavic. Specifikace – viz příloha č.2.  
 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 

142.650,- Kč 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky: 

 Smluvené zboží bude dodáno do 21 dnů  od oboustranného podpisu smlouvy.          

Místo dodání / převzetí plnění: 
 PČR, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, sklad Rakovník, Dukelských 
 hrdinů 2319, 269 01 Rakovník 
 

Hodnotící kritéria:  Nejnižší nabídková cena, při splnění všech zadávacích podmínek. 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

Základní kvalifikační předpoklady: 
Čestné prohlášení uchazeče: 

- že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 
republice, tak v zemích sídla, místa podnikání či bydlišti dodavatele, 

- že nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejném zdravotním 
pojištění a na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání 
či bydlišti dodavatele. 
Profesní kvalifikační předpoklady:  

- Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 
obdobné evidence pokud je v ní zapsán. 

- Kopie dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu 
zakázky. 
 

Požadavek na uvedení kontaktní 
osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede identifikační údaje, kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon, e-mailovou adresu, identifikační údaje datové schránky. 

Požadavek na písemnou formu 
nabídky: 

Nabídka bude zpracována písemně v listinné a elektronické podobě. Požadavek 
na písemnou formu je považován za splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána 
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 
V elektronické podobě bude nabídka předložena na datovém nosiči (CD) 
ve formátu PDF, a to způsobem, že nabídka bude naskenována do jednoho 
souboru PDF jako celek. Listinná i elektronická verze nabídky, včetně příloh musí 
být identická.  
 

Požadovaný jazyk nabídky: Jazyk český 

Povinnost uchovávat doklady a 
umožnit kontrolu: 

Xxx 

Další požadavky na zpracování 
nabídky*: 

 
1) Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí a vyslovuje souhlas, že 

zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva s dodavatelem, který podal 
nejvhodnější nabídku, nebo poté, co bude výběrové řízení zrušeno, zveřejní 
na webových stránkách www.policie.cz zprávu o posouzení a hodnocení 
nabídek, jejíž součástí budou mimo jiné i identifikační údaje všech 
dodavatelů, kteří podali nabídku, a informace o nabídkových cenách těchto 
uchazečů.  

2) Uchazeč v nabídce předloží doplněný návrh kupní smlouvy ( příloha č.1 ), 

http://www.policie.cz/


který bude obsahovat základní údaje o uchazeči, obchodní jméno, právní 
formu, IČ, DIČ, sídlo a adresu pro doručování písemností, statutárního 
zástupce a kontakt na osobu pověřenou jednat za uchazeče nebo jeho 
jménem. Pověří-li uchazeč zastupováním na základě plné moci jinou 
osobou, pak tato plná moc s rozsahem pravomocí udělených tomuto 
zástupci bude nedílnou součástí nabídky. 

3) Nabídková cena bude zpracována do tabulky (krycí list) uvedené v příloze 
č.3, bude v ní uvedena celková cena bez DPH, DPH a včetně DPH. 

- nabídková cena bude vyjádřena v členění za 1 ks bez a vč. DPH, 
za požadovaný počet kusů bez a vč. DPH, 

- uchazeč je povinen dodržet položkovou skladbu, 
- celková nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná 

za veřejnou zakázku jako celek 
- součástí krycího listu nabídky bude výčet technických parametrů 

nabízeného zboží. 
4) Nabídka a všechny dodané dokumenty budou podepsány osobou 

oprávněnou jednat jménem uchazeče.  
5) Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
6) Zadavatel nepřipouští rozdělení zakázky na části. 
7) Zadavatel požaduje záruku v délce trvání nejméně 24 měsíců.  
8) Zadavatel si vyhrazuje veřejnou zakázku zrušit, kdykoliv v průběhu jejího 

trvání a to bez náhrady nákladů uchazečům. 
 

Zadávací řízení se řídí: 
 § 6 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
 pozdějších předpisů, přičemž na zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona 
 č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

Přílohy 
 Číslo 1 – kupní smlouva  
 Číslo 2 – specifikace  
 Číslo 3 -  krycí list 

Podpis zadavatele: 
plk. Ing. Mgr. Pavel Havránek v.r. 
náměstek ředitele pro ekonomiku Krajského ředitelství policie Středočeského kraje 

 


